成都信息工程学院工会文件
成信工会发【2015】4号
--------------★--------------
关于集中征集六届一次教职工代表大会提案的通知
第六届教职工代表大会代表：
根据《成都信息工程学院教职工代表大会实施办法》规定，经报学校党委常委会同意，六届一次教职工代表大会计划于2015年4月上旬召开。按照《成都信息工程学院教职工代表大会提案工作条例》规定，现开始向第六届教职工代表大会代表集中征集提案。请各位代表认真收集教职工群众对学校改革发展和教职工普遍关心问题的意见和建议，整理成提案，填写《成都信息工程学院教职工代表大会代表提案登记表》，交校工会办公室王妍霞老师处（行政楼508室）。
按照《成都信息工程学院教职工代表大会提案工作条例》规定，提案人必须是本届教代会代表。因此，只有本次选出的第六届教代会代表才能提出提案。
提案人在撰写提案时，需采用统一印发的提案登记表（附后，也可到校工会网“服务指南”下载，网址http://gonghui.cuit.edu.cn/info/1014/1096.htm），一事一案，内容具体，书写清楚，一式两份。同时将电子版发到ygh@cuit.edu.cn。
为提高提案质量，建议各位代表认真学习《成都信息工程学院教职工代表大会提案工作条例》（见校工会网“文件汇总”，网址http://gonghui.cuit.edu.cn/info/1012/1006.htm），并参阅《怎样写好提案》一文（见校工会网“双代会知识”，网址http://gonghui.cuit.edu.cn/info/1013/1066.htm）。
本次大会提案集中征集工作的截止时间为2015年3月31日。
特此通知。
[image: image1.jpg]

附：《成都信息工程学院教职工代表大会代表提案登记表》
校工会
二O一五年三月十六日
              提案编号：

成都信息工程学院教职工代表大会代表提案登记表

	提案人

	单位

	联系
方式
	手机

	邮箱

	提
案

内

容
	案名：

	事由：

	整改措施及建议：

	附议人

	承办部门

	时限要求

	分管校领导
意见
	领导签字：              年   月   日

	承办情况
及结果
	部门负责人签字：        年   月   日

	分管校领导
意见
	领导签字：              年   月   日

	提案人意见
	满意（   ）  基本满意（    ）  不满意（    ）
签  字：               年   月   日

	提案工作

委员会意见

	提案工作委员会主任签字：      年   月   日

	备注
	1、每张表只填一条提案。要求一事一案。
2、提案内容和承办情况及结果较长的可另附纸。